團務會議 114.01.13會議定版

新竹市 114 學年度國民教育地方輔導團各分團工作會議紀錄表

所屬分團

 語文領域國語文分團

 語文領域英語文分團

 語文領域本土語文分團

 數學領域分團

 自然科學領域分團

 社會領域分團

 藝術領域分團

 綜合活動領域分團

 健康與體育領域分團

 生活課程分團

 科技領域分團

 性別平等教育議題分團

 人權教育議題分團

 精進教學輔導分團(原地方輔導群)

工作會議

(114學年度第一學期)

 第一場次    第二場次    第三場次     第______場次

(114學年度第二學期)

 第一場次    第二場次    第三場次     第______場次

會議日期 1150210

會議時間 上午 9:00

會議地點

會議記錄 蘇尤敏

會議出席人員 如簽到表

會議記錄/內容

1.討論 114學年度第二學期團務行事曆

2.114-2欲辦理 11場次活動。

3.0224學校邀請荒野橘貓老師分享森林療育 SEL歡迎報名，活動地點研習中心

二樓教室。

4.114-2 0317，全市研習，研習中心 4樓，主題反霸凌。

5.114-2 0319，期中團員大會。地點為研習中心預計整天活動。

6.114-2 0331，第三次分區服務，在光華國中。

7.114-2 0414，專家入校跨校共備，地點南華國中，講師宜蘭東光國中李宛如

老師

8.114-2 0512，專家入校觀議課地點南華國中，講師宜蘭東光國中李宛如老師

9.114-2 0428及 0526線上五校共備。

10.114-2 0609，團務會議暨期末領召增能研習

11.114-2 0628，期末團員大會

團務會議 114.01.13會議定版

會議照片&圖說

(4-6張)

說明：討論 114第二學期行事曆 說明：分工說明

說明：本學期也延續上學期 SEL 為主題

邀請名師分享

說明：114-2 有請佩文與永同分享教案

及觀議課

(可視需求彈性調整延伸表件使用)

副召集人核章                                               召集人核章
僅性別平等教育議題分團與生活課程分團單一副召集人核章即可)

紅字標示區塊之標題/向度與核章需求為統一版本。

113學年度非統一版本區塊可依分團需求調整格式，唯須以完整呈現活動辦理重要資訊為前提。